Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO.................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELAVISTA DO

MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL no

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 11/2020 –

SRP. A Prefeitura Municipal de Bela Vista do

Maranhão/MA, através da Comissão Permanente de

Licitação – CPL torna público que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor preço por

item. OBJETO: Eventual contratação de empresa para

execução dos serviços de diárias de hotel para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Bela Vista do

Maranhão/MA. ABERTURA: Dia 31 de Julho de 2020 às

10:30 horas. LOCAL: Rua do Comércio, S/N, Centro, Bela

Vista do Maranhão/MA. DIPLOMA LEGAL: Lei

10.520/2002 e Subsidiariamente a Lei Nº 8.666/93 e suas

alterações. OBSERVAÇÕES: Os interessados poderão

consultar gratuitamente ou adquirir este Edital e seus

Anexos na Comissão Permanente de Licitação – CPL da

Prefeitura Municipal de Bela Vista do Maranhão/MA, no

endereço mencionado acima, de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00 às 12:00 horas, mediante o recolhimento da

importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito

exclusivamente através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM. Bela Vista do Maranhão – MA, 20 de

Julho de 2020. Hermerson Silva Santos – Pregoeiro

Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELAVISTA DO

MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL no

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 10/2020 – SRP. A

Prefeitura Municipal de Bela Vista do Maranhão/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação – CPL torna público que

realizará licitação na MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:

Menor preço por item. OBJETO: Eventual aquisição de

equipamentos e suprimentos de informática para a Prefeitura

Municipal de Bela Vista do Maranhão/MA. ABERTURA: Dia 31

de Julho de 2020 às 09:00 horas. LOCAL: Rua do Comércio, S/N,

Centro, Bela Vista do Maranhão/MA. DIPLOMA LEGAL: Lei

10.520/2002 e Subsidiariamente a Lei Nº 8.666/93 e suas

alterações. OBSERVAÇÕES: Os interessados poderão consultar

gratuitamente ou adquirir este Edital e seus Anexos na Comissão

Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Bela

Vista do Maranhão/MA, no endereço mencionado acima, de 2ª a

6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, mediante o

recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito

exclusivamente através de Documento de Arrecadação Municipal

– DAM. Bela Vista do Maranhão – MA, 20 de Julho de 2020.

Hermerson Silva Santos – Pregoeiro Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO

MARANHÃO - MA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE

PREÇOS N.º 009/2020-CPL

O Município de Bela Vista do Maranhão - MA, por meio do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, que com base na Lei n°

8.666/93 e suas alterações posteriores, comunica o cancelamento da

Tomada de Preços nº 009/2020, que tem como objeto Contratação de

Empresa Especializada para execução dos serviços de Pavimentação

Asfáltica no Município de Bela Vista do Maranhão – MA, publicada

na página de Terceiros no dia 09/07/2020, PAGINA: 153, Edição 130,

Seção 3 do DOU, no DOE, PAGINA: 26, do dia 10/07/2020, e jornal

de grande circulação O Imparcial, edição do dia 10/07/2020, pagina –

06, por motivos Administrativos.  Bela Vista Maranhão/MA, 20 de

Julho de 2020.  José Augusto Sousa Veloso Filho. Prefeito Municipal.

Prefeito Municipal.

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA -  FEIRA 20 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

20/07/2020 18:22:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-07-20T18:22:26-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO